
2020 年 5月 6日 

保護者 各位 

特定非営利活動法人 

BIWAKO SPORTS CLUB 

   代表理事 久 保 幸 平 

 

新型コロナウイルスの影響に伴う、活動自粛期間延長のお知らせ 

 

平素は、特定非営利活動法人 BIWAKO SPORTS CLUB（以下 BSC）に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの影響による全国的な緊急事態宣言の延長に伴い、本クラブといたしまし

て、5月 31日までの期間を活動自粛とし、スクール活動を休止致します。ただし、終期につい

て国の緊急事態宣言を踏まえて変更する場合がありますことをご了承ください。 

皆様におかれましては、当クラブの対応にご理解及びご協力をいただくとともに、各ご家庭

でも感染予防に努めていただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 期 間： 2020年 5月 31日(日)まで自粛期間延長 ※終期は変更にある可能性あり 

 対 象： ①BSCサッカースクール全校・エリートスクール 

      ②陸上スクール 

      ③陸上アスリートスクール 

      ④バスケットボールスクール 

      ⑤フットサルスクール 

      ⑥LAGOMO テニスアカデミー 

 

 

 

 

※月謝などのご対応につきましてはスクール再開時にご連絡いたします。 

※チーム活動につきましては、各所属の連絡をご覧ください。 

 

以上 


